平成 28年６月 14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ネ ッ ト

住 所 東京都港区北青山二丁目 11 番３号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上 原 仁

（コード番号：3928）

問い合わせ先
取 締 役

コーポレート本部長
奥 原  淳

TEL. 03-6864-4221

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 28年６月 14日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

  平成 28 年６月 14 日付けで当社の主要株主であるグリー株式会社より、当社株式の売却についての報告が

あり、主要株主に異動が生じました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 グリー株式会社

（２） 所 在 地 東京都港区六本木６丁目 10 番１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役会長兼社長 田中 良和

（４） 事 業 内 容 インターネットメディア事業

（５） 資 本 金 2,290 百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成 28年２月 26日現在）

3,375 個

（337,500株）
10.13％ 第２位

異  動  後
3,135 個

（313,500株）
9.41％ 第２位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 200 株

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しております。

３．大株主順位は、平成 27 年 12月 31 日現在の株主名簿を基準として、当社において推定したもので

す。

平成 28年６月 14日現在の発行済株式総数 3,332,000 株

４．今後の見通し

今回の異動による業績への影響はありません。

以上